MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 001/2024
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº

001/2024, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto, para atender às necessidades temporárias de

excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS do referido certame:

CAMPUS GLÓRIA - ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) GRUPO
I

GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO
V

TOTAL

202401003041  ROZANA DA ROCHA ADAMS 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

202401003064 LUCAS FEITOSA SILVA 40.00 6.00 2.00 3.00 1.00 52.00

202401003067 GLADSLENE GOES SANTOS FRAZAO 30.00 12.00 1.50 2.00 1.00 46.50

202401002993 DIOMAR CLAUDIO DOS SANTOS
SOBRINHO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

202401003046 ERIK DA SILVA PEREIRA 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00 5.50

CAMPUS ITABAIANA - ÁREA: INFORMÁTICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V TOTAL

 NÃO HOUVE CANDIDATO
CLASSIFICADO PARA ESTA ETAPA

CAMPUS LAGARTO - ÁREA: INFORMÁTICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V TOTAL

202401002975 ARQUIMEDES SIDNEY LIMA DE
MEDEIROS

25.00 10.00 0.00 0.50 0.50 36.00

202401002976 ISAIAS LIBORIO RIBEIRO 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 20.00

CAMPUS SOCORRO/SÃO CRISTÓVÃO - ÁREA: PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V TOTAL

202401003062 AUREA MARIA PIRES RODRIGUES 40.00 4.00 2.50 0.00 0.50 47.00

202401003034 CARLA REZENDE GOMES 40.00 10.00 2.00 0.00 1.00 53.00

202402003090  TAYORA DINIZ DANTAS 10.00 8.00 0.50 0.00 0.50 19.00

202402003071  DAIANE NUNES DOS SANTOS 25.00 6.00 6.50 2.00 1.50 41.00

202402003103 CINTIA APARECIDA ATAIDE 40.00 13.50 6.00 3.00 4.00 66.50

202401003065  ISRAEL JAIRO SANTOS 40.00 9.00 3.50 1.00 0.00 53.50

202402003101 JAMESON THIAGO FARIAS SILVA 30.00 10.00 1.00 0.00 0.00 41.00

202401002973 LUIZ GUILHERME LIMA SILVA 0.00 0.00 2.50 1.50 0.00 4.00

202401003013  DENISE DE SOUZA SILVA 25.00 0.00 0.00 0.00 1.00 26.00

202402003072 KARINE DAVID ANDRADE SANTOS 40.00 0.00 3.00 0.50 0.50 44.00

202401002979  ALINE LISBOA DOS SANTOS 0.00 0.00 1.00 2.00 0.50 3.50

    CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - ÁREA: LETRAS/LIBRAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V TOTAL

202402003104 ANTHONIBERG CARVALHO DE MATOS 35.00 7.00 0.00 2.00 0.50 44.50

202402003080 WAGNER DOS SANTOS
GUIMARAES

30.00 2.50 1.00 1.00 0.00 34.50

CAMPUS ARACAJU - ÁREA: ENGENHARIA ELÉTRICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V TOTAL

202401003020 WALLACE GÓES ALMEIDA DOS SANTOS 10.00 8.00 0.00 0.00 0.50 18.50

202402003070  ANTONIO CAVALCANTE DE CARVALHO 15.00 5.00 0.00 0.00 0.50 20.50

202402003076  ANDRÉ BALBINO SHIBUTANI 25.00 00.00 3.00 0.00 0.00 28.00

  CAMPUS ARACAJU - ÁREA: INFORMÁTICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V TOTAL

202401003061 SERGIO FERNANDES LIMA 15.00 15.50 0.00 0.00 3.00 33.50

202401003048  SAVIO ROBERTO AMORIM ARAGAO
SILVA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

202401003006  EDUARDO FERNANDES E SANTANA 30.00 0.00 0.00 0.00 3.00 33.00

CAMPUS ARACAJU - ÁREA: QUÍMICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V TOTAL

202401003068 FERNANDA NAYARA RODRIGUES
PEREIRA SANTANA

5.00 0.00 0.50 4.00 0.00 9.50

202401003051 ALINE COSTA PEREIRA  5.00 2.50 0.00 0.00 0.00 7.50

202402003098 ANDERSON LIMA DE MENEZES 40.00 0.00 2.00 0.00 0.00 42.00

202401003052 RAFAELA GABRIEL 40.00 2.00 4.00 0.00 0.50 46.50

202401003027 WERLISSON SANTOS SOUZA  0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00

                                               Aracaju/SE, 30 de Abril de 2024

Carlos Menezes de Souza Júnior

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas